УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

___21.04.2016__

                                        № _159/П_
город Великие Луки
Об итогах городского конкурса выставки

стендовых моделей – копий транспортных средств

и военной техники «Музей на столе»
В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2015/2016 учебный год с 6 апреля по 20 мая 2016 г. на базе Центра технического творчества прошел городской конкурс выставка стендовых моделей – копий транспортных средств и военной техники «Музей на столе». В конкурсе приняли участие воспитанники: МБДОУ Детский сад №16, МБДОУ Детский сад №26 корпус 1; учающиеся: МАОУ «Кадетская школа», МБОУ Лицей №10, МБОУ СОШ №13, МБОУ СОШ №16, МБУДО ЦТТ.
              Жюри в составе: Синельниковой Е.Н. зам. директора МБУДО ЦТТ, Орловой Е.Б. зав. отделом МБУДО ЦТТ, Костюковой И.Н зав. отделом МБУДО ЦТТ, Грудиной Е.П. педагога-организатора МБУДО ЦТТ, Пузанова Ю.Н. педагога  дополнительного образования МБУДО ЦТТ подвело итоги конкурса.
По итогам конкурса победителями стали:
Раздел «Стендовые модели»Номинация «Наземная техника»
I место – Василекин Игорь, МБУДО ЦТТ, рук. Зуев Н.С.;
Номинация «Судомодели»I место – Тихонов Илья, МБДОУ Детский сад №16, рук. Романова С.А.
II место – Медведев Никита, МБУДО ЦТТ, рук. Смирнов И.И.;
Номинация «Авиация и космическая техника»
I место – Белков Максим, МБОУ СОШ №13, рук. Кротова И.С.;
II место – Кошелев Дмитрий, МАОУ СОШ №16, рук. Баранова И.Ю.;
III место – Кирпиченков Даниил, МБОУ СОШ №13, рук. Ткачёва Е.Ю.;
Номинация «Диорамы»
I место – Крюков Никита, МАОУ «Кадетская школа»;
Раздел «Стендовые модели из готовых наборов»
Номинация «Наземная техника»
I место – Лымарь Максим, МБУДО ЦТТ, рук. Кубиц Е.В.;
II место – Сенигов Федор, МБОУ СОШ №13, рук. Кротова И.С.;
III место – Метляев Артем, МБОУ СОШ №13, рук. Гроздева Е.В.;
III место – Соколов Даниил, МБДОУ Детский сад №26 корп.1, рук.  Смирнова Е.М.;
Номинация «Авиация и космическая техника»
I место – Журавлев Илья, МБУДО ЦТТ, рук. Беляков П.Л.;
I место – Владимиров Тимофей, МБУДО ЦТТ, рук. Беляков П.Л.;
II место – Крюков Никита, МАОУ «Кадесткая школа»;
II место – Гультяев Владислав, МБУДО ЦТТ, рук. Беляков П.Л.;
II место – Владимиров Тимофей, МБУДО ЦТТ, рук. Беляков П.Л.;
III место – Селюхов Александр, МБУДО ЦТТ, рук. Беляков П.Л.;
III место – Глазычев Анатолий, МБОУ СОШ №2, рук. Петрова О.К.;
III место – Кирьяков Михаил, МБУДО ЦТТ, рук. Беляков П.Л.;
Номинация «Судомодели»
I место – Денисов Владимир, МБДОУ Детский сад №26 корп.1, рук. Васильева О.И.

II место – Зяблых Екатерина, МБДОУ Детский сад №16, рук. Кузнецова Л.А.;

Раздел «Бумажные модели - копии»

I место – Ракевич Максим, МБУДО ЦТТ, рук. Цветков А.С.;

II место – Костюков Илья, МБДОУ Детский сад №16, рук. Габович В.К.;

III место – Максимова Дарина, МБДОУ Детский сад №26 корп.1.

По итогам конкурса

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить итоги конкурса.
2. Победителей конкурса наградить дипломами Управления образования.

3. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей и участников  городского конкурса выставки стендовых моделей – копий транспортных средств и военной техники «Музей на столе»:
- Романовой С.А., воспитателю МБДОУ Детский сад №16
- Габович В.К., воспитателю МБДОУ Детский сад №16;

- Кузнецовой Л.А., воспитателю МБДОУ Детский сад №16;

- Смирновой Е.М., воспитателю МБДОУ Детский сад №26 корп.1;

- Тимофеевой М.П., воспитателю МБДОУ Детский сад №26 корп.1;

- Васильевой О.И., воспитателю МБДОУ Детский сад №26 корп.1;

- Петровой О.К., учителю начальных классов, МАОУ СОШ №16;

- Пухловой А.А., учителю начальных классов МБОУ Лицей №10;

- Кротовой И.С., учителюначальных классов МБОУ СОШ №13;

- Ткачёвой Е.Ю., учителю начальных классов МБОУ СОШ №13;

- Гроздевой Е.В., учителю биологии МБОУ СОШ №13;
- Петровой О.К., учителю начальных классов МАОУ СОШ №16.;

- Рягиной Г.Н., учителю начальных классов МАОУ СОШ №16;

- Барановой И.Ю., учителю истории и обществознания МАОУ СОШ №16.

- Кубиц Е.В., педагогу дополнительного образования МБУДО ЦТТ;

- Смирнову И.И., педагогу дополнительного образования МБУДО ЦТТ;

- Зуеву Н.С., педагогу дополнительного образования МБУДО ЦТТ;

- Белякову П.Л., педагогу дополнительного образования МБУДО ЦТТ;

- Цветкову А.С., педагогу дополнительного образования МБУДО ЦТТ;

Начальник управления  образования                                                                 Т.О.Лозницкая